

HAVE Kommunikation A/S

Hillerødgade 30B, 1., 2200 København N

CVR-nr. 27 97 32 99

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Michael Osier Feder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAVE Kommunikation A/S
Hillerødgade 30B, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 27 97 32 99
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Michael Christiansen, Formand
Christian Schultzer-Nielsen Have

Cecilie Waagner Falkenstrøm
Renée Munoz Ortunez Have

Direktion

Michael Osier Feder, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Have Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive PR og kommunikationsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.440.086 kr. mod 9.244.254 kr. sidste år. Årets resultat udgør 40.627 kr. mod 92.009 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af, at de performancemæssige forventninger, som ledelsen havde til årets omsætning, ikke er blevet indfriet, hvilket skyldes personaleudfordringer i forhold til eksekvering af de forventninger, der var budgetteret.

Selskabet har på trods af disse udfordringer alligevel formået med investeringer at få skabt flere nye kunder.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer også, at 2025-26 vil blive et år med udfordringer, men den forventer et positivt resultat, der er bedre end resultatet i indeværende år – men dog på et beskedent niveau.

Selskabet har en klar forventning om, at de tiltag, der er blevet taget, i de efterfølgende år udmønter sig i bedre og positive resultater.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 11.250 stk. a 10 kr., hvilket svarer til 22,5 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	9.440.086	9.244.254
1 Personaleomkostninger	-9.025.856	-8.819.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.315	-184.907
Driftsresultat	235.915	239.360
Andre finansielle indtægter	-22.978	-9.273
Øvrige finansielle omkostninger	-130.921	-81.624
Resultat før skat	82.016	148.463
Skat af årets resultat	-41.389	-56.454
Årets resultat	40.627	92.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.627	92.009
Disponeret i alt	40.627	92.009

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.216	360.510
Materielle anlægsaktiver i alt	304.216	360.510
Deposita	333.678	387.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	333.678	387.443
Anlægsaktiver i alt	637.894	747.953
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	9.130
Varebeholdninger i alt	5.000	9.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.063.779	2.850.796
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	410.000	335.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.670	31.789
Andre tilgodehavender	194.025	146.839
Periodeafgrænsningsposter	219.090	209.034
Tilgodehavender i alt	3.969.564	3.573.458
Likvide beholdninger	16.296	50
Omsætningsaktiver i alt	3.990.860	3.582.638
Aktiver i alt	4.628.754	4.330.591

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>772.933</u>	<u>732.306</u>
Egenkapital i alt	<u>1.272.933</u>	<u>1.232.306</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>62.396</u>	<u>61.179</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.396</u>	<u>61.179</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>125.611</u>	<u>121.130</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.611</u>	<u>121.130</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.081.624	868.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.803	427.479
Selskabsskat	40.172	52.184
Anden gæld	1.735.714	1.567.703
Periodeafgrænsningsposter	<u>58.501</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.167.814</u>	<u>2.915.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.293.425</u>	<u>3.037.106</u>
Passiver i alt	<u>4.628.754</u>	<u>4.330.591</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	572.797	300.000	1.372.797
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.009	0	92.009
Udbytte af egne aktier	0	67.500	0	67.500
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	732.306	0	1.232.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.627	0	40.627
	500.000	772.933	0	1.272.933

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	8.694.027	8.518.319	
Pensioner	217.134	194.308	
Andre omkostninger til social sikring	<u>114.695</u>	<u>107.360</u>	
	<u>9.025.856</u>	<u>8.819.987</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>	
2. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	<u>410.000</u>	<u>335.000</u>	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>410.000</u>	<u>335.000</u>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>410.000</u>	<u>335.000</u>	
	<u>410.000</u>	<u>335.000</u>	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Aktiekapitalen består af 50.000 aktier a 100 kr.			
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>30/6 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2025</u>
Anden gæld	<u>125.611</u>	<u>0</u>	<u>125.611</u>
	<u>125.611</u>	<u>0</u>	<u>125.611</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.082 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>199</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>199</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>199</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Have Holding ApS, CVR-nr. 27 97 31 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.